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مارس 28, 2024 50:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/03/27 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة سلواني للتجاره والتعهدات العامة

مؤسسة الهديل للمقاولات

شركة اوسكار للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة الطراونه و حدادين

شركة زهدي مصطفى الجعار و شريكته

شركة زهدي مصطفى الجعار و شريكته

مؤسسة نبيل الزعاتره للمقاولات

شركة خطاب و جبر

مؤسسة محمد حسين للمقاولات الانشائيه

شركة آيرس العربية للمقاولات الانشائية ذ.م

شركة خالد عاطف الريموني وشريكه

مؤسسة نسيم العصافره للمقاولات الانشائية

شركة الزنابق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة سوغوت للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة النهضة الهندسية للمقاولات ذ.م.م.

الشركة العربية الوطنية لتاجير / شركة حس

بنك صفوة الاسلامي / شركة اليوبيل للاسكان

الشركة العربية الوطنية لتاجير / شركة حس

يحيى احمد توفيق العتوم

فراس امين عبدالرؤوف البلبيسي/شركة ماهر

احمد عكاشه ومحمد ابو نجم ورياض اليوس

ايمن جميل محمد الحاج يوسف

ميشلين هاني الزيادات

رنا ابراهيم فريد سمارة

يحيى احمد توفيق العتوم

ايمن محمود عبد البريكات

شركة المحتسب للاسكان

علي ابو طه وعبير عليان ومسعود معمر

شركة المحتسب للاسكان

عائشه محمد سلامه الحيصة وشركائها

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

رقـــم 
العضـويـة

575

2110

3918

4650

4831

4831

5344

5354

5903

6110

6410

6476

6576

6641

6708

مساحة 
المشروع

12,000      

3,507       

1,426       

1,308       

32          

40          

369         

574         

108         

4,500       

451         

1,616       

60          

150         

170         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       26,311.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

2,400.000 

701.400 

285.200 

261.600 

1.600 

2.000 

18.450 

57.400 

5.400 

900.000 

22.550 

323.200 

3.000 

7.500 

8.500 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,997.800

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

2 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

52,658      

35,658      

12,927      

20,951      

4,287       

4,287       

3,886       

5,115       

21,612      

15,728      

4,306       

11,248      

12,565      

10,051      

170         

مجموع المساحات
القائمة 

12,000      

11,658      

3,802       

8,116       

981         

981         

790         

1,873       

8,412       

4,500       

1,674       

4,648       

2,089       

3,580       

170         

مجموع المساحات
2024

12,000      

11,658      

3,802       

8,116       

981         

981         

790         

1,873       

8,412       

4,500       

1,674       

4,648       

2,089       

3,580       

170         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

24.00  

48.58  

28.80  

61.48  

29.73  

29.73  

23.94  

56.76  

63.73  

34.09  

50.73  

70.42  

15.83  

54.24  

2.58   

 م2

               0.190 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3069786

3069788

3069785

3069780

3069755

3069763

3069751

3069782

3069781

3069779

3069787

3069784

3069762

3069783

3069749


